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Novritsch - Zestaw sztucznych liści do
kamuflażu - LC5 Willow - 5 sztuk

Cena 9,90 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10741

Kod producenta NOVRITSCH120-WILL-U6H1

Producent Novritsch

Opis produktu
 
Zestaw listków kamuflujących, które z łatwością uczynią cię niewidzialnym w naturze. Dzięki rewolucyjnemu systemowi pinów
możesz teraz znacznie szybciej stworzyć swój własny strój maskujący. Dzięki kilku schematom kolorystycznym opracowanym
przez byłych ekspertów wojskowych w Wiedniu, możesz dostosować ghillie suit do każdego środowiska. Listki są kompatybilne
z większością kombinezonów ghillie dostępnych na rynku.

NOVRITSCH Leaf Camo to najszybszy sposób, aby stać się niewidzialnym. Wystarczy kilka kliknięć, aby połączyć się z naturą.

Cechy:

Kolor poprawiony przez byłych ekspertów wojskowych w Wiedniu, Austria
Nowy system szybkiego mocowania
Super efekt 3D
4 różne schematy kolorów pasujące do TWOJEGO otoczenia
Kompatybilny z większością kombinezonów ghillie dostępnych na rynku
Odporny na promieniowanie UV i wodę
Zawiera:

OSZCZĘDNOŚĆ CZASU

Rewolucyjny system Quick Pin Attachment System pozwala skompletować cały kombinezon w ułamku czasu potrzebnego na
skompletowanie zwykłego ghillie suit. Modułowość i szybkość pozwala dostosować kombinezon do pola, na którym grasz. Jest
to tak szybkie, że można to zrobić nawet przed rozpoczęciem gry.

KOLORY NATURY

Wybraliśmy kolory i one działają. Koniec z farbowaniem lub malowaniem, koniec z próbami i błędami. Masz do wyboru 4 różne
schematy kolorów, aby dopasować je do swoich potrzeb.

EFEKT 3D

Szpilka na spodzie działa jak podstawa i podtrzymuje liść. Liść będzie wystawał i skutecznie rozbije sylwetkę. Super efekt 3D.

KOMPATYBILNY Z INNYMI KOMBINEZONAMI GHILLIE

Materiałem bazowym większości kombinezonów na rynku jest zawsze materiał siatkowy. Tak długo, jak szpilka przejdzie,
możesz używać naszych liści i sprawić, że Twój kombinezon będzie idealny.

ODPORNOŚĆ NA PROMIENIOWANIE UV I WODĘ

Listki zostały przetestowane w Wiedniu w Austrii i nie blakną pod wpływem promieniowania UV ani wody. Mogą uwalniać
trochę nadmiaru koloru, ale pozostaje go dużo i nie widać różnicy
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